1 Fevziye Abdullah Tansel, “Sami Paşazade Sezai”, Türkiyat Mecmuası, XIII, 1958, s.
13.

2 Güler Güven, Sami Paşazade Sezayi ve Eserleri, Dergâh Yayınları, İstanbul 2009, s.
82.

3 Sergüzeşt, Birinci baskısı: İstanbul, Mahmut Bey Matbaası, 1305 (1889); İkinci
baskısı: İstanbul, Kitabhane-i Sudi, 1340 (1924).